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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31413011R

2. Data e Regjistrimit 13/02/2023
3. Emri i Subjektit Iliria Stone Collection
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  MEZEZ Rruga Bylis 20 Kashar, Zona 
Kadastrale 2105,  Lagjia Mëzez, Tiranë, Shqipëri. 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të konsistoj në të 

gjitha llojet e aktiviteteve sipas klasifikimit kombëtar të 
aktiviteteve, përvec atyre aktiviteteve për të cilat kërkohet 
miratimi ose akti i një organi shtetëror ose organi të 
autorizuar.  kryesore e aktivitetit do të jetë:  Import- eksport 
përpunim, prodhim, tjetërsim, montim lastra/pllaka mermeri, 
graniti, kuarci, qeramikë dhe të tjerë natyror ose sintetik. 
Zbatim projektesh arredimi. Dhenien me qira personave te 
trete, personave fizik ose personave juridike te makinerive 
dhe pajisjeve qe jane ne pronesi te shoqerise. Importi dhe 
eksporti i makinerive te ndryshme dhe te pjeseve te 
kembimit te tyre. Shitja blerja dhënia me qera e pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme. Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te kesaj shoqerie duke 
kryer cdo veprimtari tregtare të cilën e lejon legjislacioni 
shqiptar. 
Bujar Shuli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2023                Deri: 09/02/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimKardhiqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BujarShuli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Iliria Stone Collection
E-Mail: elconsulting18@gmail.com  
Telefon:  0682002328 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-079270-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF99E06-7A8D-492B-990E-1FE3FB94EEF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ED3D55-F67C-4B8A-BBA0-5841360EFC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB9483A-6B35-47D2-9615-C1645F4BABA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96333DE-46A0-4025-AABD-F2040B6416F8
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